((TITULO))EXTRATO DE COMPRA

((TEXTO))ATA RP Nº 008/SEMPLA-COBES/13 - Processo n° 2014-0.246.122-0
OBJETO:Fornecimento de açúcar refinado Amorfo/microcristalino
Empenho nº 77608
EMPRESA: TERRÃO COMERCIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DA PENHA

CNPJ: 64.088.214/0001-44
Data da Retirada do Empenho: 29/09/2014
Prazo de Entrega: 20 dias corridos
Valor R$ 2.373,00